
(

GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 23 augustus2022nr.2022-73;
Gelet op het terzake in de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht en in de
"verordening commissie bezwaarschriften Waalre 2OLB" bepaalde:

Besluit:
1' In afwijking van artikel 3, lid 1 van de "verordening commissie bezwaarschriften Waalre

2018" in totaal een voorzitter en vijf leden te benoemen.
2. Conform het besluit van uw raad van B maart 2022 met ingang van 1 juli 2022 tot l juli

2026, of in elk geval een datum zo spoedig mogelijk volgend op 1 juli 2026 als in
opvolging is voorzien, te benoemen tot voorzitter van de commissie bezwaarschriften
(in zijn definitieve herbenoemingstermijn):
-De heer mr. R.M.M. Engelen

3' Met ingang van 21 september 2O22 tot 21 september 2026, of in elk geval een datum
zo spoedig mogelijk volgend op 21 september 2026 als in opvolging is voorzien, te
benoemen tot lid van de commissie bezwaarschriften:
-De heer mr. drs. J. Heijmans (tevens plv. voorzitter)
-Mevrouw mr. J. Schrijnemaekers (specialist op het gebied van het ruimtelijk domein)
-De heer mr. M.M. van Woensel (specialist op het gebied van het sociaal domein)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 september 2022

De raad va emeente Waalre
de griffie de voorzitter,L
W.A, E dr. A.J.W. Boelhouwer




